
ZARZĄDZENIE  NR138/04 
Burmistrza Bojanowa z dnia 31 maja 2004 roku 

w sprawie 
zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2004 rok 

 
Na podstawie art.126 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz.U. Nr 15 poz.148 z 2003 roku ze zmianami/  
Burmistrz Bojanowa zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 
W Zarządzeniu Nr 113/04 Burmistrza Bojanowa z dnia 16 marca 2004 roku 
w sprawie układu wykonawczego budżetu gminy na 2004 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1/ w załączniku Nr 1 - wprowadza się zmiany wynikające z Uchwały Rady Miejskiej w Bojanowie 
   Nr XVII/142/04 z dnia 25 maja 2004 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004 rok  
   oraz z Zarządzenia Burmistrza Nr 137/04 z dnia 31 maja 2004 roku w sprawie zmian  
   w budżecie gminy na 2004 rok 
   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
2/ w załączniku Nr 2 -wprowadza się zmiany wynikające z Uchwały Rady Miejskiej w Bojanowie 
    Nr XVII/142/04 z dnia 25 maja 2004 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004 rok  
   oraz z Zarządzenia Burmistrza Nr 137/04  z dnia 31 maja 2004 roku w sprawie zmian  
   w budżecie gminy na 2004 rok 
   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
3/ w załączniku Nr 2 - dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem 
   Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 138/04 
Burmistrza Bojanowa 
z dnia 31 maja 2004 roku 

DOCHODY 
Dział 
Rozdz. 
§ 

 
                 Nazwa 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

Plan 
po zmianach 

700 
70005 
0830 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
wpływy z usług 

2.300 
2.300 
2.300 

- 
- 
- 

144.390 
144.390 

2.300 
751 
 
 
75113 
2010 
 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
Wybory do Parlamentu Europejskiego 
dot.celowe otrzymane z budżetu państwa na realiz 
zad. bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zad. zleconych gminie ustawami 

5.556 
 
 

5.556 
5.556 

- 
 
 
- 
- 

6.936 
 
 

5.556 
5.556 

756 
 
75615 
 
 
0360 

DOCH.OD OSÓB PRAWNYCH OD OSÓB FIZ. 
I OD IINYCH JEDN. NIE POSIAD.OSOB.PRAW 
Wpływy z pod. rolnego, pod. leśnego, podatku od 
czynności cywilnopraw., pod. od spadków i darow 
oraz podatków i opłat lokalnych 
podatek od spadków i darowizn 

4.400 
 

4.400 
 
 

4.400 

- 
 
- 
 
 
- 

3.798.775 
 

2.348.164 
 
 

18.400 
801 
80101 
0830 
2030 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Szkoły podstawowe 
wpływy z usług 
dot.celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizacje własnych zadań gmin 

13.420 
13.420 
10.000 

3.420 

- 
- 
- 
- 

146.560 
36.420 
30.000 

3.420 

852 
 
85212 
 
2010 
 
 
6310 
 
 
85214 
 
2010 
 
 
85216 
2010 
 
 
85278 
2010 
 

POMOC SPOŁECZNA 
 
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpiecz. 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
dot.celowe otrzymane z budżetu państwa na realiz 
zad. bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zad. zleconych gminie ustawam 
dot.celowe otrzymane z budżetu państwa na inwest 
i zakupy inwestyc.z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zad. zlec. gminie ustawami 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia społeczne 
dot.celowe otrzymane z budżetu państwa na realiz 
zad. bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zad. zleconych gminie ustawami i 
Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 
dot.celowe otrzymane z budżetu państwa na realiz 
zad. bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zad. zleconych gminie ustawami 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
dot.celowe otrzymane z budżetu państwa na realiz 
zad. bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zad. zleconych gminie ustawami 

727.444 
 

703.185 
 

699.653 
 
 

3.532 
 
 

- 
 
- 
 
 
- 
- 
 
 
24.259 
24.259 

102.600 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
 
82.200 
82.200 

 
 
 

20.400 
20.400 

 
 

- 
- 

1.109.252 
 

707.220 
 

699.653 
 
 

7.567 
 
 

172.400 
172.400 

 
 
 

5.800 
5.800 

 
 

24.259 
24.259 

900 
 
90011 
2440 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodn 
dot. otrzymane z funduszy celowych na realizację 
zad. bieżących jedn.sektora finansów publicznych 

10.000 
 

10.000 
10.000 

- 
 
- 
- 

36.228 
 

10.000 
10.000 

  
RAZEM  DOCHODY 

 
763.120 

 
102.600 

 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 138/04 
Rady Miejskiej w  Bojanowie 
z dnia 31 maja 2004 roku 

WYDATKI 
Dział 
Rozdział 

 
Nazwa 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

Plan 
po zmianach 

751 
 
 
75113 
4110 
4120 
4210 
4300 
 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
Wybory do Parlamentu Europejskiego 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na FP 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 

5.556 
 
 

5.556 
295 

45 
2.000 
3.216 

- 
 
 
- 
- 
- 
- 
- 

6.936 
 
 

5.556 
295 

45 
2.000 
3.216 

757 
75702 
8070 
 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 
Obsługa pap. wart. kredytów i pożyczek j.s.t. 
odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 
papierów wart. oraz pożyczek i kredytów 

2.400 
2.400 
2.400 

- 
- 
- 

32.400 
32.400 
32.400 

801 
80101 
3240 
4220 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Szkoły podstawowe 
stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 
zakup środków żywności 

13.420 
13.420 

3.420 
10.000 

- 
- 
- 
- 

6.152.431 
3.482.244 

3.420 
30.000 

852 
85212 
 
3110 
4010 
4110 
4120 
4210 
4300 
6060 
85214 
 
3110 
85216 
3110 
85278 
3110 
 

POMOC SPOŁECZNA 
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpiecz. 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
świadczenia społeczne 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na FP 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 
wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet. 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia społeczne 
świadczenia społeczne 
Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 
świadczenia społeczne 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
świadczenia społeczne 

729.444 
703.185 

 
667.475 

9.415 
15.826 

231 
5.000 
1.706 
3.532 
2.000 

 
2.000 

 
- 
24.259 
24.259 

102.600 
- 
 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
82.200 

 
82.200 
20.400 
20.400 

- 
- 

1.974.567 
707.220 

 
667.475 

9.415 
15.826 

231 
5.000 
1.706 
7.567 

224.400 
 

191.777 
5.800 
5.800 

24.259 
24.259 

900 
 
90001 
6050 
90002 
4210 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Gospodarka odpadami 
zakup materiałów i wyposażenia 

810.000 
 

800.000 
800.000 

10.000 
10.000 

- 
 
- 
- 
- 
- 

1.783.926 
 

1.300.743 
1.300.743 

20.000 
20.000 

926 
92695 
2580 
 
3020 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
Pozostała działalność 
dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek  
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
nagr. i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagr 

4.000 
4.000 
4.000 

 
- 

1.700 
1.700 

- 
 

1.700 

115.310 
115.310 

35.500 
 

13.670 
 

 
 

 
RAZEM WYDATKI 

 
1.564.820 

 

 
104.300 

 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia nr 138/04 
Burmistrza Bojanowa 
dnia 31 maja 2004 roku 

WYDATKI 
Dział 
Rozdział 
Paragraf 

 
Treść 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

 

Plan 
po 

zmianach 
754 
 
75412 
3020 
4270 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne 
nagr. i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagr 
zakup usług remontowych 

1.000 
 

1.000 
1.000 

- 

1.000 
 

1.000 
- 

1.000 

89.500 
 

87.000 
3.000 
9.000 

900 
 
90095 
3020 
4210 
4270 
4280 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność 
nagrody i wydatki osobowe nie zadlicz. do wynagr 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług remontowych 
zakup usług zdrowotnych 

3.400 
 

3.400 
- 

3.000 
- 

400 

3.400 
 

3.400 
400 

- 
3.000 

- 

1.783.926 
 

125.955 
4.200 
7.000 

12.000 
683 

  
R A Z E M. 

 
4.400 

 
4.400 

 
 
 

 
 


